ПРИКАЗ

по МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Шумерля ЧР

 01.09.08 г.

           № 48-УВР

Об открытии методического Центра

по работе с семьей

В целях оказания помощи детям и подросткам, имеющим трудности в обучении, для оказания консультативной и методической помощи родителям и педагогическим работникам. На основании приказа по ГОРОО № 190 от 28.08.2008, приказываю:
1. Открыть на базе учреждения  городской методический Центр по работе с семьей.

2. Ввести  с 01 сентября 2008 года должность заведующей городским методическим Центром по работе с семьей при МОУ «СОШ№2»

Основание: Приказ по гороо № 190 от 28.08.2008
                                                                 Директор                                              Кутырева Т.А.